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招租公告
产权公告 接稿电话：0571-85311551专栏

本公司对下列标的进行公开招租，相关事项公告如下：
标的信息： 信息披露截止时间：

2023年11月27日下午16时
交易方式：自主公开招租，现场开
标竞价，按照价高者得的原则确定
承租方。
开标时间：
2023年11月28日上午9：30
报名及评标地点：
杭州市拱墅区云阳大厦裙楼三层
联系人：羊女士56091967
郭女士18069872902

杭州城发资产经营管理有限公司
2023年11月7日

序号
1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
12
13

14

标的名称
小河路259号(商铺)

中山北路631号805室(办公)

大关南九苑5-3-702

濮家小区53-1-304

三里亭苑三区23-2-702

观音塘居安坊7-16-704

古荡小区35-2-403

古荡小区35-3-502

古荡小区35-2-602

古荡小区36-2-503

锦园7-25-701
锦园7-25-601

濮家小区17-1-602

三义苑4-1-201

面积(㎡)
170.65
146.27

76.69

69

53.46

41.44

36.5

36.5

36.5

36.5

56.62
56.62
69

151.11

租赁底价(元/年)
122083
109447

29951

30222

25757

22083

20383

20383

18652

18652

25006
26040
30726

38610

租赁年限
5年
5年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年
3年
3年

3年

注：租金每年递增2%。商业用房给予一个月装修免租期，住宅不
设装修免租期。

杭州产权交易所公告
杭州市钱潮路2、4、6号天元大厦一

楼大堂吧、三楼餐厅租赁权出租公告

项目名称：杭州市钱潮路2、4、6号天

元大厦一楼大堂吧、三楼餐厅租赁权

出租底价：2660000元/年

信息披露截止时间：

2023年11月27日16时

联系人及电话：叶小姐 陈小姐

0571-85085594、0571-85085559

详情请登录杭州产权交易所网站

www.hzaee.com查阅。
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本报讯 降温如换季。11 月 5 日

夜里，冷空气如约而至，特别是浙中北、

沿海地区的朋友们已感受到了大风大雨

的威力。

气温也应声下降，昨天上午11时不

少地方下降了 4～12℃。前天一件短

袖，昨天穿长袖都有些扛不住了。

本次降温过程的气温最低点，会出

现在今天早晨。在冷空气和夜间辐射降

温的影响下，杭州的最低气温或许只有

7~9℃，有可能创今年下半年以来新低

（目 前 杭 城 最 低 气 温 是 10 月 21 日 的

10.6℃）。

随着冷空气过境，大风慢慢停止，气

温小幅回升。未来三天天气较好，大家

可以趁机把薄衣服洗洗晒晒收起来，冬

装也可以先整理出来了。

冷暖已经反转，天气彻底凉凉了。

毕竟马上就是立冬节气，接下来还有一

场明显降雨在候场。

浙江省气象台预计，11 月 9 日起，

受高空槽和冷空气扩散影响，我省有明

显降水、降温和大风过程，11 月 9 日～

13 日会有一次持续性降水过程。下一

波冷空气也安排上了，强度还不小，届时

浙江的最低气温可能会跌至5℃以下。

本周后半周，杭州的阴雨天气增

多。11 月 10 日起，受新冷空气影响，杭

州气温将持续降低，叠加阴雨影响，凉意

更明显。

总之，未来天气复杂多变，冷空气一

波又一波，入冬的进程也将逐步开启。

本报记者 方力

今晨气温
或创入秋新低
本周后半周

杭州阴雨天气增多

“今天这风还真不大，等天再冷一

些，风大时，落叶就更难扫了，只能顺着

风来的方向扫，一点点来，急不得。清

扫的时间也会更长。”

交谈间，记者注意到，湖边寒风阵

阵，但杨兴和只穿了一件单薄的工作服。

不冷吗？他笑了笑说，自己冬天也

是这么穿，干活的时候不会觉得冷，就

是早上出门骑车时，会再加一件外套。

早上7点半，杨兴和的清运小车被

落叶和枯枝塞得满满当当。他推着车

来到附近葛岭路上的值班室。边上有

一处落叶临时堆放点。

杨兴和将一车落叶倾倒在堆放点

上，又把小车清理干净后，转身进入了

一旁的值班室吃早饭。

值班室也就几平方米大，放着几个

柜子和一张餐桌，陈设非常简单。“我们

每天都是差不多这个时候吃早饭的，都

是公司给我们准备的。”杨兴和的早餐

是一碗白粥、一只水煮蛋，外加一个白

面馒头。

“能填饱肚子就行。”这餐饭，他吃

了不到10分钟，清洗了餐盒，又返回路

面开始工作。此时，路上的车子也多了

不少。

早餐只吃了10分钟，又回路面工作

麻利地挥动着手中的大扫帚，杨兴

和把人行道和机动车道上的落叶扫成

一堆又一堆，随后装到一旁的保洁车

上。

这样的清扫，已经是第四趟了，工

作量明显比前一天增加了。“昨天上午

扫了 2 车，两三个小时就能扫完，今天

至少要6个小时吧。”

杨兴和工作的区域，东起北山街连

横纪念馆，西至西湖山庄，具体多少米，

他也说不上来，只知道路两侧一共有32

盏路灯。

两旁行道树枝繁叶茂，夏天浓荫蔽

日，好生凉爽，但一到秋天，这一带的落

叶也是最多的。

现在，正是落叶季。早晨没有下

雨，落叶还比较好清扫，但地面上仍然

有点潮湿，很多落叶粘在马路上，要清

扫干净，仍需要费不小的力气。

秋风一吹，好不容易扫成一堆的落

叶又被吹散开来，在风中翩翩起舞，他

又要重新“查漏补缺”。

“昨天两三个小时就能扫完，今天至少要6个小时”“昨天两三个小时就能扫完，今天至少要6个小时”

杨兴和说，他的老伴也是环卫工

人，前两年刚退休，回老家休养身体，而

他自己这几年一直没有回家，基本都留

在杭州打工。

他说，虽然每天日晒雨淋挺辛苦

的，但看着自己把路面打扫得干干净净

也是成就感满满。

“西湖可是杭州的名片，自己的工

作可以给五湖四海的游客留下一个美

丽的印象，挺骄傲的。”

上午 9 点，记者离开时，原本铺满

落叶的北山街已被清扫得干干净净。

零零散散的游人已来到湖边拍照打

卡。

杨兴和骑着清运车开始上路巡查，

对他而言，忙碌仍在继续。

让游客看到一个美丽西湖，成就感满满让游客看到一个美丽西湖，成就感满满

本报记者 杨云寒

气 温 骤 降 ，秋 风 四

起。一夜之间，杭城街头，

落叶满地。

昨天凌晨 3 点多，杨

兴和就从半山的住处出

发，骑着电动车来到西湖

边，开始了一天的忙碌。

杨兴和今年56岁，江

西上饶人，是西湖美景公

司的一名环卫工人，来杭

州20多年，一直从事环卫

工作。

昨天上午 6 点，本报

记者来到北山街时，杨兴

和已经在路上工作了快 2

个小时。

两个小时工作量两个小时工作量，，比前一天增加了一倍多比前一天增加了一倍多

一夜换季满地落叶一夜换季满地落叶
环卫工人清扫忙环卫工人清扫忙

杨兴和在清扫路面落叶

里尔里尔 摄摄


